
UCHWAŁA NR XXIX/186/2010  

RADY GMINY ODRZYWÓŁ  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Odrzywół miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z poźn. zm.), Rada Gminy Odrzywół uchwala co

następuje: 

§ 1. Ustala się  ogólnie obowiązujące zasady usytuowania na terenie Gminy Odrzywół  miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych.  

§ 2. Szczegółowe warunki usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy
Odrzywół określa załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/136/93 z dnia 29 czerwca 1993 roku w sprawie zasad usytuowania sprzedaży
napojów alkoholowych na terenie Gminy Odrzywół.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stanisław Gapys 

 

ZASADY USYTUOWANIA NA TERENIE GMINY ODRZYWÓŁ MIEJSC SPRZEDAŻY I PODAWANIA
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

Załącznik do uchwały Nr 

XXIX/186/2010 

Rady Gminy Odrzywół 
z dnia 1 marca 2010 r.

1) Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (bary,

kawiarnie, restauracje) winny spełniać następujące warunki: 

a) odległość  od budynków instytucji publicznych (Urząd Gminy, Komisariat Policji, Ośrodek Zdrowia) nie

mniejsza niż 40m, 

b) odległość od budynków kultu religijnego co najmniej 100m,

c) odległość od budynków instytucji kulturalno-oświatowych nie mniej niż 40,

d) w budynku w którym sprowadzona jest sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia

w miejscu sprzedaży winny być toalety. 

2) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży winny spełniać
następujące warunki: 

a) odległość  od budynków instytucji publicznych (Urząd Gminy, Komisariat Policji, Ośrodek Zdrowia) nie

mniejsza niż 40m, 

b) odległość od budynków kultu religijnego co najmniej 100m,

c) odległość od budynków instytucji kulturalno-oświatowych nie mniej niż 40m,

d) odległość od obiektów sportowych nie mniej niż 30 m.

3) Za odległość między budynkami przyjmuje się  odległość między wejściem do budynków – punktów sprzedaży
napojów alkoholowych, a wejściem do instytucji określonych w pkt. 2 i 3 

4) Za odległość usytuowania przyjmuje się najkrótszą linię między budynkami wymienionymi w pkt. 3.

ID: WKQMG-SNVZM-DYIKT-YULQR-PBKPU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/186/2010  

RADY GMINY ODRZYWÓŁ  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Odrzywół miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z poźn. zm.), Rada Gminy Odrzywół uchwala co

następuje: 

§ 1. Ustala się  ogólnie obowiązujące zasady usytuowania na terenie Gminy Odrzywół  miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych.  

§ 2. Szczegółowe warunki usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy
Odrzywół określa załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/136/93 z dnia 29 czerwca 1993 roku w sprawie zasad usytuowania sprzedaży
napojów alkoholowych na terenie Gminy Odrzywół.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stanisław Gapys 

 

ZASADY USYTUOWANIA NA TERENIE GMINY ODRZYWÓŁ MIEJSC SPRZEDAŻY I PODAWANIA
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

Załącznik do uchwały Nr 

XXIX/186/2010 

Rady Gminy Odrzywół 
z dnia 1 marca 2010 r.

1) Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (bary,

kawiarnie, restauracje) winny spełniać następujące warunki: 

a) odległość  od budynków instytucji publicznych (Urząd Gminy, Komisariat Policji, Ośrodek Zdrowia) nie

mniejsza niż 40m, 

b) odległość od budynków kultu religijnego co najmniej 100m,

c) odległość od budynków instytucji kulturalno-oświatowych nie mniej niż 40,

d) w budynku w którym sprowadzona jest sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia

w miejscu sprzedaży winny być toalety. 

2) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży winny spełniać
następujące warunki: 

a) odległość  od budynków instytucji publicznych (Urząd Gminy, Komisariat Policji, Ośrodek Zdrowia) nie

mniejsza niż 40m, 

b) odległość od budynków kultu religijnego co najmniej 100m,

c) odległość od budynków instytucji kulturalno-oświatowych nie mniej niż 40m,

d) odległość od obiektów sportowych nie mniej niż 30 m.

3) Za odległość między budynkami przyjmuje się  odległość między wejściem do budynków – punktów sprzedaży
napojów alkoholowych, a wejściem do instytucji określonych w pkt. 2 i 3 

4) Za odległość usytuowania przyjmuje się najkrótszą linię między budynkami wymienionymi w pkt. 3.

ID: WKQMG-SNVZM-DYIKT-YULQR-PBKPU. Podpisany. Strona 2 / 2


